
◆入札結果　令和3年2月15日執行（指名競争入札）

R3.2.17 ㈱京利不動産鑑定 ㈱小泉不動産鑑定 ㈱中央カンテイ

R3.3.30

R3.2.17 ㈱サンポー
セントラルコンサルタ
ント㈱

第一復建㈱
大日本コンサルタ
ント㈱

R3.3.26 ㈱長大

R3.2.17 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

R3.6.30 ㈱日本水道設計社

.

.

予定価格（円） 入札参加業者名(五十音順)

国道２０号（法雲寺橋）水道施設災害復旧実施設
計業務委託

大月市初狩町下初狩地内 オリジナル設計㈱ 3,600,000 3,909,000

市道藤沢線（富士見沢橋）補修設計業務委託 大月市初狩町藤沢地内 ㈱長大 3,000,000 3,130,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円）

（都）大月駅裏通り線不動産鑑定評価及び画地
評価業務委託

大月市御太刀二丁目地内 ㈱中央カンテイ 450,000 550,000


